
Grunddata från Ladok
Kurskod: JPG010
Anmälningskod: 39179
Termin: VT-22
Startvecka: 202216
Slutvecka: 202222
Studietakt: 100%
Studieform: Campus

Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 21

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 75

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Se över kurslitteraturen särskilt avseende Rättsfilosofins historia och De politiska ideernas historia. -
Undvika inlämningar/redovisningar på helger resp måndagar. - Uppdatera materialet till
diskussionsseminarierna med mer aktuella källor. - Se över om PM och diskussionsseminarierna bör
ge poäng.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2022-06-21

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Allmän rättslära II, 10.0 hp (JPG010)
Kursansvarig: Gustav Stenseke





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Årets kurs liknar i stort föregående år. Sammansättningen av lärarlaget var dock lite annorlunda och kursen
kunde återigen ges på plats.

Utöver denna elektroniska kursutvärdering utformade lärarteamet en egen elektronisk utvärdering (Survey
and Report) som studenterna besvarade vid det sista avslutande opponeringsmomentet. 17 av kursens 75
kursdeltagare besvarade enkäten. Kursen har i den utvärderingen genomgående fått goda omdömen. 72%
har angett att kursen varit mkt intressant / intressant. 60 % har angett att kursen mkt bra /bra fördjupat
förståelsen av rätten, 44% har angivit "lite grann". 83% har angett att litteraturen varit adekvat i förhållande
till kursinnehållet och 94 % har angett detsamma om undervisningen. Diskussionsseminarierna har till 89%
angivits varit mkt intressanta /intressanta och mkt givande / givande. 94 % upplevde hemtentamen som mkt
bra/ bra. Duggorna har ansetts bidraga till inläsning och förståelse av litteraturen av 83%. Kursen anses vara
av genomsnittlig kvalitet och svårighetsgrad jämfört med andra kurser på programmet. 28% har angett att
den är svårare. Kursen upplevs som något mindre stressande än andra kurser (34% har angivit detta, 52% ser
stressnivån som likvärdig med den under andra kurser).

Tillsammans med graferna ovan tycks studenterna alltså vara relativt nöjda med kursen. Innehållet är
relevant, de flesta lägger ned 30-39 timmar i veckan på kursen och den är något mindre stressig än andra
kurser. Av fritextkommentarerna att döma verkar studenterna nöjda med de examinerande momenten men
efterfrågar mer diskussion under kursen.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

- Se över om det är möjligt att ta in fler originaltexter och primärkällor på kursen.

- Se över om PM och diskussionsseminarierna bör ge betyg.

- Involvera hela klassrummet mer i diskussionerna på diskussionsseminarierna.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


